
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady Gminy oraz Radnych Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6,7 i 8, art. 37b, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rady Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2 100,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy za udział w posiedzeniu sesji i komisji 
w wysokości 450,00 zł. 

3. Ustala się dietę dla Radnych Rady Gminy za udział w posiedzeniu sesji w wysokości 410 zł. 

4. Ustala się dietę dla Przewodniczących Stałych komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniu Komisji 
w wysokości 410,00 zł. 

5. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniu 
Komisji w wysokości 390,00 zł. 

6. Ustala się dietę dla Członków Stałych Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniu Komisji 
w wysokości 370,00 zł. 

7. Wysokość diety ustalona dla Przewodniczącego Rady Gminy ulega zmniejszeniu o 15 % za każdą 
nieusprawiedliwioną nieobecność Przewodniczącego Rady Gminy na sesji rady lub posiedzeniu komisji rady. 

8. Przewodniczący Rady Gminy traci prawo do diety za dany miesiąc kalendarzowy w przypadku 
nieusprawiedliwionej nieobecności w sesjach rady lub posiedzeniach komisji stałych w danym miesiącu. 

§ 2. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr. 66, poz. 800 z późn. zm.). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/318/2023 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie 
ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady Gminy oraz dla Radnych Rady Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy w Bałtowie 

 
Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2426


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-27T10:14:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




